

NO-ZP.X-240/50/18

Wszyscy uczestnicy postępowania

dotyczy: postępowania pod hasłem: **DIALIZATORY I INNY DROBNY SPRZĘT MEDYCZNY JEDNORAZOWEGO UŻYTKU**

Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że w związku z pytaniami zadanymi przez Wykonawców w toku ww. postępowania, Zamawiający udziela wyjaśnień i modyfikuje treść SIWZ w niżej wskazanym zakresie:

1. Pytanie

Zadania nr 10:

Poz.1 Jednorazowy układ oddechowy

1. Czy Zamawiający dopuści układ oddechowy o poniższych parametrach:

- odcinek wdechowy podgrzewany o dł. 120 cm z dodatkowym niepodgrzewanym odcinkiem przeznaczonym do inkubatora o dł. ok. 30 cm
- odcinek wydechowy
- generator
- odcinek pomiarowy do proksymalnego pomiaru ciśnienia
- odcinek łączący nawilżacz z respiratorem
- zestaw 3 końcówek donosowych o rozmiarach S, M, L.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

2. Pytanie

Zadania nr 10:

Poz.1 Jednorazowy układ oddechowy

Czy Zamawiający wymaga, aby układ posiadał zabezpieczenie przeciwdrobnoustrojowe oparte na działaniu jonów srebra, które zapobiega namnażaniu się mikroorganizmów patologicznych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

3. Pytanie

Zadania nr 10:

Poz. 2 Układ oddechowy do respiratora dla noworodków

Czy Zamawiający wymaga, aby układ posiadał zabezpieczenie przeciwdrobnoustrojowe oparte na działaniu jonów srebra, które zapobiega namnażaniu się mikroorganizmów patologicznych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

4. Pytanie

Zadania nr 10:

Poz. 2 Układ oddechowy do respiratora dla noworodków

Czy Zamawiający wymaga aby układ był przeznaczony do stosowania w okresie 14 dni?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

5. Pytanie

Zadania nr 10:

Poz. 2 Układ oddechowy do respiratora dla noworodków

Czy Zamawiający wymaga aby komora nawilżacza posiadała dren do podaży wody o dł. 1,2m?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

6. Pytanie

Zadania nr 10: Poz. 3 Komora nawilżacza

Czy Zamawiający wymaga aby komora nawilżacza posiadała dren do podaży wody o dł. 1,2m?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

7. Pytanie

Zadania nr 10: Poz. 4 Paskowe mocowanie

Czy Zamawiający dopuści czapeczki w rozmiarach 000-9 zamiast paskowego mocowania?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

8. Pytanie

zadanie 8 pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści do postępowania produkt Citra-Valve™ bezigłowy zamknięty system do centralnych dostępow naczyniowych o działaniu przeciwbakteryjnym z czasem stosowania przez 7 dni do 750 aktywacji, objętość własna 0,09 ml, membrana w kolorze czerwony, bez mechanicznych części wewnętrznych, wolny od BPA, posiadający prosty tor przepływu, kompatybilny z końcówką Luer, Luer Lock o przepływie grawitacyjnym powyżej (550 ml/min) przy ciśnieniu 1 PSI o zakresie do (1300 ml/min) przy ciśnieniu 5 PSI, przezierny umożliwiający kontrolę całego toru przepływu krwi, pakowany pojedynczo?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

9. Pytanie

Zadanie nr 8

Czy Zamawiający w zadaniu 8 dopuści zamknięty system bezigłowy o wytrzymałości do 7 dni i 720 aktywacji. Przezroczysty (obudowa i membrana), umożliwiający kontrolę wzrokową, nie zawierający części metalowych, z podzielną silikonową, bezbarwną i przezroczystą membraną typu Split Septum, o prostym torze przepływu, łatwą do czyszczenia i dezynfekcji, zmniejszającą ryzyko kontaminacji dzięki precyzyjnemu osadzeniu w konektorze. Posiadający małą objętość wypełnienia wynoszącą max 0,07ml. Przepływ grawitacyjny 175ml/min, maksymalny do 600 ml/min (36L/h). Wytrzymały na ciśnienie do 24 barów. System może być używany w tomografii komputerowej i rezonansie magnetycznym. Sterylny, nie zawiera ftalanów oraz lateksu?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

10. Pytanie

Zadanie nr 24

Czy Zamawiający w zadaniu 24 dopuści aplikator Spike do pobierania płynów z butelek wyposażony w filtr antybakteryjny 0,45µm. Przyrząd zamkniętym systemem bezigłowym, posiadający wbudowany w obudowę mechanizm sprężynowy zapewniający po użyciu automatyczne, szczelne zamknięcie silikonowej podzielnej membrany, objętość wypełnienia 0,02 ml nieprzezroczysty, zerowy wypływ wsteczny zapobiega cofaniu się pobieranych leków. Łatwa i optymalna dezynfekcja membrany wykonanej z silikonu wszystkimi stosowanymi środkami w szpitalach. Prosty tor przepływu, jałowy, może być używany przez 7 dni lub 720 aktywacji. System nie zawiera ftalanów, lateksu, pirogenów, oraz produktów pochodzenia odzwierzęcego, Przepływ max. ok. 600 ml/min. Kompatybilny ze wszystkimi lekami dostępnymi na rynku, krwią, cytotatykami, lipidami. Opakowanie folia papier

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

11. Pytanie

Dotyczy pakietu nr 27

Czy Zamawiający oczekuje aby w pakiecie nr 27 w celu zapewnienia kompatybilności systemu wszystkie pozycje pochodziły od 1 producenta.

Odpowiedź: Zamawiający nie oczekuje

12. Pytanie

Dotyczy zapisów SIWZ

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą. Zgodnie z interpretacją przepisów dotyczących nowelizacji ustawy Pzp zamieszczonej na stronie Urzędu Zamówień Publicznych - „Zamawiający powinien przyjąć oświadczenie wykonawcy o braku przynależności do jakiegokolwiek grupy kapitałowej bądź przynależności do grupy kapitałowej złożone wraz z ofertą, w sytuacji gdy w postępowaniu złożono jedną ofertę lub wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu. Oświadczenie o braku przynależności do grupy kapitałowej złożone wraz z ofertą, niezależnie od ilości ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, również potwierdza brak podstawy do wykluczenia z postępowania, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Należy jednak w tym przypadku pamiętać, że jakakolwiek zmiana sytuacji wykonawcy w toku postępowania (włączenie do grupy kapitałowej) będzie powodowała obowiązek aktualizacji takiego oświadczenia po stronie wykonawcy.”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza złożenie danego oświadczenia wraz z ofertą.

13. Pytanie

Dotyczy zapisów SIWZ

W związku z wątpliwościami, prosimy o potwierdzenie jaki czas realizacji wymaga Zamawiający.

Odpowiedź: Wymagany termin realizacji zamówienia 18 miesięcy od daty podpisania umowy

14. Pytanie

Dotyczy upoważnienia

W związku z pojawieniem się wątpliwości dotyczących zakresu pełnomocnictwa w ww postępowaniu, zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie, że wystarczające dla Zamawiającego będzie złożenie pełnomocnictwa w oryginale, podpisanego przez osobę umocowaną do zaciągania zobowiązań i składania oświadczeń woli -potwierdzone stosownym dokumentem, w którym wskazana osoba umocowana jest do przygotowania, podpisania oferty przetargowej, wnoszenia odwołań, a także przyłączania się do postępowań wszczętych na skutek wykorzystania środków ochrony prawnej przez innych wykonawców oraz podpisywania dokumentów za zgodność z oryginałem

Naturalnie umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie podpisana przez osobę umocowaną do zaciągania zobowiązań w imieniu wykonawcy

Odpowiedź: W przypadku podpisania oferty oraz poświadczenia za zgodność z oryginałem kopii dokumentów przez osobę niewymienioną w dokumencie rejestracyjnym (ewidencyjnym) Wykonawcy, należy do oferty dołączyć stosowne pełnomocnictwo w oryginale lub kopii poświadczony notarialnie.

Zamawiający dopuszcza złożenie pełnomocnictwa do oświadczenia JEDZ w formie pisemnej, załączonego do oferty, które to umocowuje osobę do podpisania oświadczeń w imieniu Wykonawcy. Wykonawca może także złożyć takie pełnomocnictwo podpisane kwalifikowany podpisem elektronicznym.

15. Pytanie

Dotyczy zawarcie umowy w trybie korespondencyjnym

Z uwagi na fakt, iż siedziba Wykonawcy znajduje się poza granicami kraju wnosimy o wyrażeniu zgody na zawarcie umowy w trybie korespondencyjnym i przesłanie umowy do podpisu pocztą kurierską. Niezwłocznie po podpisaniu, umowa zostanie do Państwa odesłana również pocztą kurierską.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na przesłanie umowy pocztą tradycyjną.

16. Pytanie

Dotyczy § 8 ust. 1 wzoru umowy

Paragraf 8 ust. 1 wzoru umowy zawiera informacje, że Zamawiający może naliczyć Wykonawcy kary umowne w przypadku niedostarczenia przedmiotu umowy w wysokości 1% wartości brutto faktury za

daną dostawę za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto f-ry za daną dostawę.

Taki zapis w umowie sprawia, że strony umowy nie są równoprawne, gdyż w przypadku dokonania nieterminowej realizacji płatności za dostarczony towar przez Zamawiającego Dostawca nalicza odsetki w wysokości ustawowej. Dlatego też wnosimy o zmianę wysokości w/w kar umownych do wysokości 0,1%.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

17. Pytanie

Zadanie nr 13, poz. 16,19: Czy Zamawiający wydzieli pozycje do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie większej ilości konkurencyjnych cenowo ofert?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

18. Pytanie

Zadanie nr 13, poz. 11: Czy Zamawiający dopuści cewnik do karmienia o długości 40cm?
W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o dopuszczenie zgłębnika żołądkowego z czterema otworami bocznymi, naprzemianległymi i otworem centralnym o długości 80cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

19. Pytanie

Zadanie nr 13, poz. 24: Czy Zamawiający dopuści cewniki Foley z balonem o pojemności 3ml?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

20. Pytanie

Zadanie nr 13, poz. 27,28: Czy Zamawiający dopuści cewniki Foley z balonem o pojemności 5-10ml?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

21. Pytanie

Zadanie 41, ilość pozycji 1
Czy Zamawiający dopuści cewnik permanentny poliuretanowy dwukanałowy z zakończeniem schodkowym o średnicy 14Fr- pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

22. Pytanie

zadanie nr 3 Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający oczekuje przyrządu z miękką komorą, rolkowym regulatorem przepływu i igłą do poboru płynu irygacyjnego z pojemnika bądź worka, czy przyrządu innego od standardowo stosowanego w zabiegach cystoskopii/rektoskopii, np. ze specjalną pętlą?

Nadmieniamy, iż standardowe przyrządy do cystoskopu/rektoskopu mają długość całkowitą powyżej 200 cm, co jest podyktowane względami bezpieczeństwa i niezakłóconego użytkowania podczas zabiegu. W związku z powyższym, prosimy o odpowiednią modyfikację opisu przedmiotu zamówienia, z uwzględnieniem długości całkowitej przyrządu min. 210 cm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

23. Pytanie

zadanie nr 24

W związku z opisem przedmiotu zamówienia z użyciem elementu, wymienionego w art. 29 ust. 3 ustawy – połączenie bezigłowe Clearlink występuje w przyrządzie Chemo-Aide Dispensing Pin produkcji firmy Baxter, wnosimy o dopuszczenie, jako równoważnego, zaferowania przyrządu do transferu cytostatyków z zaworem bezigłowym.

Zaznaczamy, iż zgodnie z dyspozycją przywołanego przepisu, Zamawiający ma obowiązek dopuszczenia produktu równoważnego. Aktualnie do pobierania i transferu leków cytostatycznych stosowanych jest kilka rodzajów przyrządów typu chemo-spike, zatem specyfika przedmiotu zamówienia nie uzasadnia w żaden sposób ograniczania zamówienia wyłącznie do opisanego, z połączeniem bezigłowym Clearlink.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

24. Pytanie

zadanie nr 48

Prosimy o dopuszczenie zaferowania sterylnego przyrządu do pobierania płynu infuzyjnego z butelek, wyposażonego w filtr bakteryjny 0,2 µm. Jest to parametr lepszy od opisanego w SIWZ, o mniejszych porach membrany, zatem zatrzymujący znacznie więcej ewentualnych zanieczyszczeń, niż filtr 0,45 µm. W razie odmowy, żądamy wyjaśnienia przesłanek medycznych i użytkowych, przemawiających za preferowaniem wyłącznie filtra bakteryjnego 0,45 µm, charakterystycznego dla Mini-Spike® B.Braun.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

25. Pytanie

Zadanie 59

Czy Zamawiający dopuści manualny, zamknięty zestaw jednorazowy wraz z elementami służącymi do pobrania, preparatyki i aplikacji materiału biologicznego. Umożliwia przygotowanie koncentratu leukocytarно-bogatopłytkowego w trakcie 5min. wirowania (3000obr./min.). Charakteryzuje się:

1. Przegroda skośna trwale oddzielająca warstwę erytrocytów z płytkami krwi od osocza.
2. Element konstrukcji wewnętrznej w postaci tulei umożliwiającej kumulowanie płytek w celu ich precyzyjnej aspiracji po przeprowadzeniu frakcjonowania.
3. Gwintowana podstawa separatora umożliwiająca podnoszenie frakcji erytrocytów z zachowaniem szczelności zamkniętego systemu oraz regulująca objętość przetwarzanej krwi.
4. Bagnet z gwintem blokującym, regulującym ujście erytrocytów.
5. Możliwość przetwarzania od 15 do 30ml (50ml) krwi i uzyskania 0.2-3ml (6ml) PRP przy stężeniu 4-6 razy wartość bazowa, ale nie mniej niż 1mln.płytek w mikrolitrze.
6. Preparatyka wyłącznie przy użyciu wirówki o wymaganych parametrach prędkość do 4400 obr./min., energia kinetyczna 2280 Nm, 230V, 1,2A, 50-60Hz.
7. Wirówka posiada certyfikat dopuszczenia do obrotu CE w kategorii urządzenie medyczne (Directive 93/42/EEC)

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

26. Pytanie

Zadanie 59

Czy Zamawiający dopuści sterylny, jednorazowy system, który umożliwia przetwarzanie od 26 do 360ml (do wyboru gradacja co 1ml) krwi przy użyciu jednego wkładu sterylnego, w zależności od użytego wariantu oprogramowania. Zapewnia sterylny, zamknięty obieg – materiał, podawany bezpośrednio do bębna separującego, automatyczną pompą infuzyjną, ze strzykawki (bez konieczność przestrzykiwania do worka). Koncentracja trombocytów w PRP, w zależności od protokołu separacji, na poziomie 10-14 razy wartość bazowa (tzn.2,5-3,5ml płytek krwi w µl). Pozwala Operatorowi ściśle określić ilość uzyskanego PRP – od 3 do 60 ml przy tej samej wysokiej koncentracji na poziomie 10-14 razy wartość bazowa. Umożliwia prace w dwóch trybach – produkcja standardowego PRP pod kątem wysokiego zagęszczenia płytek oraz – produkcja PRP pod kątem modyfikacji poziomu erytrocytów.

System gwarantuje pełne bezpieczeństwo sterylności, tzn. od początku procesu separacji, czyli od momentu wprowadzenia krwi do obwodu zamkniętego, sterylnego zestawu, do końca procesu, czyli momentu zebrania się Koncentratu w gotowej do aplikacji strzykawce, nie dochodziło do konieczności ingerencji Operatora, tzn. zestaw w pełni zamknięty i automatyczny – bezpieczny. System gwarantuje pełną precyzję i dokładność separacji poszczególnych elementów (płytek krwi-czynników wzrostu), tzn. separacja dokonywana jest za pomocą elektronicznych czujników bez konieczności manualnej ingerencji Operatora, tzn. zestaw w pełni komputerowy – precyzyjny.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

27. Pytanie

Dotyczy SIWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie z ofertą oświadczenia dot. braku przynależności do grupy kapitałowej w przypadku oferenta nie należącego do żadnej grupy kapitałowej?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

28. Pytanie

Zadanie 11

Czy Zamawiający, w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji, dopuści do postępowania, system do odsysania Vacsax. Wkłady mają pojemność 1l. lub 2l. do wyboru Zamawiającego. Oferowany system jest obecnie użytkowany w placówce Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

29. Pytanie

Zadanie 27

Czy Zamawiający, w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji, dopuści do postępowania równoważny system do odsysania (Vacsax - producent brytyjski), pod warunkiem bezpłatnego doposażenia w kompatybilne kanistry, mocowniki. Oferowane wkłady posiadają w pokrywie dwa króćce przyłączeniowe (pacjent, próżnia). Króciec przyłączeniowy do pacjenta jest gładki (śr. zew. 7 mm i rozszerza się), dostosowany jest do drenów o różnej średnicy; nie jest obrotowy, ponieważ obrotowy jest cały wkład, w tym sensie, że można go umieścić w kanistrze w dowolnej pozycji i tym samym skierować króciec w stronę pacjenta.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

30. Pytanie

Dotyczy części nr 8:

1. Czy Zamawiający dopuści koreczek- zawór zamykający dostęp naczyniowy, działający na zasadzie podzielnej membrany i tępej kaniuli, o przepływie 350ml/min?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

31. Pytanie

Dotyczy części nr 24: Czy Zamawiający dopuści przyrząd do transferu leku cytostatycznego z filtrem 0,22 µm oraz 5 µm z kolcem o długości 21-22mm z połączeniem bezigłowym NeutraClear?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

32. Pytanie

Dotyczy części nr 33: Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści produkt równoważny do Anglez Surrecan: igły do portów bez drenu w rozmiarze 20G x 25 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

33. Pytanie

Dotyczy części nr 33: Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści igły do portów równoważne do Winged Surrecan z drenem typu Non DEHP z plastyfikatorem TOTM- bezpiecznym dla pacjenta, z zaciskiem do przerw w infuzji, odpinanymi skrzydełkami, w rozmiarach 20G x 16mm, 19mm, 25mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

34. Pytanie

Pytanie dot. zadania nr 12, poz.1-6 Uprzejmie prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewnika moczowodowego w rozmiarze CH 3-CH 7. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

35. Pytanie

Pytanie dot. zadania nr 12, poz. 7,8 Uprzejmie prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do wewnętrznego szynowania moczowodów z przewodnikiem o długości 125 cm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

36. Pytanie

Pytanie dot. zadania nr 12, poz. 7,8 Uprzejmie prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do wewnętrznego szynowania moczowodów z cewnikiem o pętli pęcherzowej o średnicy 2 cm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

37. Pytanie

Pytanie dot. zadania nr 12, poz. 7,8 Uprzejmie prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do wewnętrznego szynowania moczowodów z cewnikiem o pętli pęcherzowej podwójnie zagiętej (dwie pętle) o średnicy 2 cm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

38. Pytanie

Pytanie dot. zadania nr 12, poz. 7 Uprzejmie prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do wewnętrznego szynowania moczowodów z cewnikiem w rozmiarze 4,7FR.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

39. Pytanie

Pytanie dot. zadania nr 12, poz. 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie sterylnego zestawu do przezskórnej nefrostomii w składzie:

- kateter typu Pigtail w rozmiarze 9F (dł. 24 lub 34 cm), wykonany z poliuretanu alifatycznego;
- igła punkcyjna dwuczęściowa piaskowana z wyraźnie widocznym szlifem w USG;
- przewodnik Lunderquista 0,035" o dł. 80 cm, z giętką 1,5 mm końcówką typu J;
- rozszerzadła (w zestawie o rozmiarze 9F dwa rozszerzadła w tym drugie (grubsze) z rozrywalną koszulką (pakowane oddzielnie);
- uniwersalny łącznik luer lock z małym).

Zestaw jest jałowy, jednorazowy, sterylizowany tlenkiem etylenu.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

40. Pytanie

Zadanie 13, Pozycja od 22 do 32

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji od 22 do 32 z zadania 13 i stworzy osobny pakiet. Pozwoli to zamawiającemu na składanie ofert konkurencyjnych jak również przełoży się na efektywne zarządzanie środkami publicznymi.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

41. Pytanie

Czy Zamawiający wydzieli z zadania 56 pozycje 1, co umożliwi nam złożenie nowej konkurencyjnej oferty?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

42. Pytanie

Czy w przypadku wydzielenia Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie worka laparoskopowego do ekstrakcji narządów. Worek jednorazowy, poliuretanowy o wymiarach 8,5 cm i 18,8 cm z samorozprężalną obręczą i trzonem o średnicy 10 mm, o pojemności 200 ml., z uchwytem oczkowym na dwa palce?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

43. Pytanie

Zadanie nr 8, poz. 1

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie przezroczystego, bezigłowego zaworu dostępu żylnego z membraną wewnętrzną, która nie wystaje poza obręb koreczka, co wpływa na lepszą aseptykę pracy, o przepływie 18,72 L/h (312 ml/min).

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

44. Pytanie

Zadanie nr 18, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści przedłużacze o średnicy wewnętrznej 1,2 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

45. Pytanie

Zadanie nr: 4. Dializatory. Poz. Nr 1. W związku z faktem, że opis przedmiotu zamówienia dla Zadania nr 4 „Dializatory”, a więc wymagane powierzchnie umożliwiają złożenie oferty wyłącznie tylko przez jednego Wykonawcę, prosimy, by Zamawiający zechciał zmodyfikować Zadanie nr 4 i pozwolił na złożenie oferty na dializatory syntetyczne polysulfonowe, a więc z błony o wysokiej biogodności, kapilarne, niskoprzepływowe, sterylizowane bez użycia ETO i pary wodnej – maksymalne TMP od 450 - 500ml/min o niżej wymienionych powierzchniach:

Poz. nr 1. Powierzchnia 1,6m²

Poz. nr 2. Powierzchnia 1,8m²

Poz. nr 3. Powierzchnia 2,2m²

spełniające wszystkie pozostałe wymagania określone w Specyfikacji SIWZ. Umożliwi to zachowanie uczciwej konkurencji i pozwoli na przystąpienie do przetargu więcej liczby firm, przyczyni się to również do wzrostu konkurencyjności, a Zamawiającemu pozwoli na wybór najkorzystniejszej oferty spośród większej liczby złożonych ofert.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

46. Pytanie

dotyczy pakietu 52 pozycja 1

Prosimy o dopuszczenie maski krtaniowej, jednorazowej. Wykonana z termoplastycznego PCV. posiada mankiety niskooporowy o twardej podstawie, ale gładkiej powierzchni. Do mankietu jest dołączony dren, którym pompuje się powietrze Rurka oddechowa przezroczysta, bardzo elastycznie się zagina. Na masce krtaniowej wyraźnie widoczne niezmywalne nadruki, indykator położenia maski oraz dobrze widoczny rozmiar kołnierza. Rozm. 1-5.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

47. Pytanie

dotyczy pakietu 52 pozycja 1

Prosimy o dopuszczenie maski krtaniowej jednorazowego użytku z możliwością intubacji wg następującego opisu: Nadkrtaniowa maska jednorazowego użytku, bezlateksowa, sterylna wyposażona w: bezcisnieniowy, termoplastyczny i przypominający galaretkę, anatomicznie wyprofilowany mankiety żelowy; rurkę o kształcie eliptycznym, spłaszczoną w przekroju poprzecznym; wyraźnie wyczuwalny bloker zgryzu; wyraźnie widoczną blokadę nagłośni; stabilizator położenia w jamie ustnej kanał żołądkowy, z możliwością wprowadzenia sondy żołądkowej; niezbędne informacje umieszczone na

produkcie: rozmiar, zakres wagowy, wskaźnik ułożenia siekaczy; etui zabezpieczające z kodem kolorystycznym przypisanym do rozmiaru, bez DEHP. Rozmiar 1-5.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

48. Pytanie

PROJEKT UMOWY – dotyczy §8 ust. 1

Prosimy o zmianę wysokości kary umownej na 0,5% wartości niezrealizowanej w terminie dostawy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, co jest powszechnie stosowaną wysokością kar.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

49. Pytanie

Zadanie nr 32 „Zestaw przetworników do pomiaru ciśnienia metodą krwawą”

1. Która z poniższych końcówek łączy przetwornik z kablem monitora?

Connectors available



Odpowiedź: Końcówka pierwsza z lewej

50. Pytanie

Pakiet Nr 8 poz. 1:

1. Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy zawór zamykający dostęp naczyniowy ma być wyposażony w zdejmowalny protektor, który umożliwia bezpieczne podłączenie do wkłucia bez ryzyka skażenia?

2. Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy zawór bezigłowy ma posiadać jednolitą materiałowo powierzchnię do dezynfekcji i jednolitą materiałowo powierzchnię styku z końcówką luer strzykawki?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

51. Pytanie

Pakiet Nr 13 poz. 15: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie końcówki do odsysania prostej Poole w rozmiarze 4,6/6,6 mm, długość części roboczej- 175 mm, jednorazowego użytku, sterylne.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

52. Pytanie

Pakiet Nr 13 poz. 19: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie drenów Kehra w rozmiarze 80x5x5 cm, reszta zgodna z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

53. Pytanie

Pakiet Nr 24 poz. 1: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przyrządu do transferu leku z zaworem bezigłowym, z płaską i gładką powierzchnią do dezynfekcji, reszta parametrów zgodna z SIWZ.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

54. Pytanie

Pakiet Nr 48 poz. 1: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przyrządu do pobierania lub wstrzykiwania płynów z białym koreczkiem domykany manualnie, z filtrem bakteryjnym 0,2 mikrona.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

55. Pytanie

Pakiet Nr 52 poz. 1: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie sterylnej maski krtaniowej jednorazowego użytku, z PCV, bez uźebrowania, z kopułą maski o budowie chroniącej przed wkliniowaniem nagłośni, z przezroczystym mankietem i rurką oddechową tworzącymi jedną całość, stabilizator uszczelnienia pomiędzy rurką i mankietem, ze wzmocnioną grzbietową częścią mankieta co chroni przed jego podwijaniem się w trakcie zakładania, z wbudowanym w ścianę rurki oddechowej na całej jej długości drenem do napełniania mankieta. Dren do napełniania mankieta wchodzący do stabilizatora uszczelnienia, opuszczający ściankę rurki oddechowej pod kątem 45 stopni w obrębie konektora 15mm. Maskę bez zawartości lateksu, DEHP oraz bisfenolu (BPA). Rozmiar maski kodowany kolorem mankieta i balonika kontrolnego z dodatkowym oznaczeniem numerycznym na baloniku kontrolnym oraz na rurce oddechowej. Opakowanie sztywne typu blister odwzorowujące kształt produktu. Na opakowaniu instrukcja użycia.

Maska w rozmiarach i zakresach wagowych odpowiednio: dla roz 1 (<5kg); dla roz 1,5 (5-10kg); dla roz 2 (10- 20kg); dla roz 2,5 (20-30kg); dla roz 3 (30-50kg); dla roz 4 (50-70kg) i dla roz 5 (>70kg).

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

56. Pytanie

dot. opisu przedmiotu zamówienia dla Zadania nr 22 – Załącznik Nr 2 do SIWZ:

1. dot. poz. nr 1, 2 i 4 – Prosimy o zmniejszenie wymaganego limitu ciśnieniowego do 375 PSI/26 bar. Dla badań z zakresu tomografii komputerowej ciśnienie o wartości 375 PSI jest zupełnie wystarczające a wręcz zalecane z powodów klinicznych i najczęściej stosowane jest ciśnienie do 325 PSI. Wyższą wartość tego parametru spełnia tylko i wyłącznie asortyment jednego producenta, tak więc jest to naruszenie zasady uczciwej konkurencji i równego traktowania wykonawców. Dopuszczenie niższej wartości limitu ciśnieniowego w żaden sposób nie wpływa na jakość diagnostyczną badania ani na jakość samego asortymentu. W razie wątpliwości Zamawiającego możemy na życzenie dostarczyć próbki zestawu w celu przetestowania produktu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

57. Pytanie

dot. opisu przedmiotu zamówienia dla Zadania nr 22 – Załącznik Nr 2 do SIWZ:

2. dot. poz. nr 3 – Prosimy o wydzielenie tej pozycji do osobnego zadania lub – alternatywnie – o dopuszczenie możliwości składania ofert na poszczególne pozycje Zadania nr 22. Łącznik wymieniony w poz. 3 Załącznika nr 2 dla Zadania nr 22 również jest elementem charakterystycznym dla zestawu kompletnego przez jednego producenta asortymentu do wstrzykiwacza kontrastu, a nie zestawu standardowego. Dopuszczenie możliwości składania ofert na poszczególne pozycje Zadania nr 15 pozwoli Zamawiającemu na wybór oferty faktycznie najkorzystniejszej. Argumentem przemawiającym za wyodrębnieniem tych pozycji jest również fakt, że Wykonawca oferujący dany asortyment (zestawy lub adaptory) może zaoferować je w korzystniejszej dla Zamawiającego cenie niż dystrybutor pozyskujący ofertę na ten asortyment na wolnym rynku tylko z powodu konieczności zaoferowania wszystkich pozycji asortymentowych w tym zadaniu, co z pewnością będzie miało wpływ na racjonalne wydatkowanie środków publicznych przez Zamawiającego. Na asortyment wyszczególniony w Zadaniu nr 22 w całości ofertę może złożyć tylko jeden podmiot, co narusza zasadę uczciwej konkurencji i równego traktowania wykonawców oraz stanowi praktyki monopolistyczne. Taka pakietyzacja zamówienia narusza zasadę równego traktowania wykonawców i uczciwej konkurencji – podstawowe zasady stosowane w postępowaniach o udzielenie zamówienia publicznego oraz naraża Zamawiającego na ponoszenie większych kosztów w związku z zakupem materiałów zużywalnych.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

58. Pytanie

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 52 wysokiej klasy maski krtaniowej LMA o następujących parametrach: Maskę krtaniową jednorazowego użytku, mankiety gwarantujący utrzymanie szczelności przy wartości ciśnienia do 20 cm H₂O w drogach oddechowych.

Kanał oddechowy wyposażony w uźbrowanie chroniące przed możliwością wklonowania nagłośni. Kanał wypełnienia mankietu na całej długości poprowadzony swobodnie poza szafem kanału oddechowego umożliwiając odsunięcie go od zgryzu pacjenta, balon kontrolny bez oznaczenia objętości do zastosowania z manometrem. Rozmiary i zakresy wagowe : (1) <5 kg; (1.5) 5-10 kg; (2) 10- 20 kg; (2.5) 20-30 kg; (3)30-50 kg; (4) 50-70 kg; (5) 70-100 kg. Produkt sterylny, kompatybilny z MRI, wyposażony w plastikowa osłonę mankietu. MATERIAŁ: PCV mankiety, PVC korpus.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

59. Pytanie

Czy w Formularzu ofertowym (załącznik nr 1 do SIWZ) Wykonawca może pozostawić jedynie pakiety, na które składa ofertę?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający wręcz zaleca, aby formularz ofertowy składany razem z ofertą zawierał wyłącznie strony/zadania formularza dotyczące zadań, na które Wykonawca składa ofertę. Dotyczy to również formularza cenowego.

60. Pytanie

Ad par. 8 ust. 1 wzoru umowy Prosimy o zmianę wysokości kar umownych na 0,2% wartości towaru nie dostarczonego w terminie, co jest powszechnie stosowaną wysokością kar.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

61. Pytanie

Ad par. 11 ust. 3 wzoru umowy Prosimy o dodanie zapisu o treści:

W przypadku ustawowej zmiany stawki podatku VAT, zmianie ulegną ceny umowne brutto, przy cenach jednostkowych netto niezmiennych. Zmiana taka nie wymaga aneksu, a faktury będą wystawiane z obowiązującą stawką VAT.

Odpowiedź: Zamawiający dodaje punkty 6 – 9 w § 11 projektu umowy (załącznik nr 4 do SIWZ) o brzmieniu:

6. *Cena jednostkowa będzie stała przez okres 12 miesięcy. Po upływie tego okresu dopuszcza się wprowadzenie odpowiednich zmian wysokości wynagrodzenia należnego Wykonawcy, w przypadku zmiany:*
 - a) *stawki podatku od towarów i usług,*
 - b) *wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego na podstawie art. 2 ust. 3-5 ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę,*
 - c) *zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości stawki składki na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne*
- jeżeli zmiany te będą miały wpływ na koszty wykonania zamówienia przez wykonawcę.
7. *Zmiana wynagrodzenia następuje na pisemny wniosek Wykonawcy zawierający uzasadnienie i szczegółowy sposób jego wyliczenia oraz szczegółowe uzasadnienie wpływu zmian, o których mowa w ust. 6 na wynagrodzenie Wykonawcy. Zmiana będzie mogła nastąpić po upływie miesiąca od dnia wejścia w życie zmian dotyczących przypadków określonych w ust. 6 powyżej, ze skutkiem od dnia wprowadzenia zmian.*
8. *W przypadku niewykazania przez Wykonawcę wpływu zmian, o których mowa w ust. 6 na wzrost wynagrodzenia Wykonawcy; Zamawiający ma prawo odmówić zmiany wynagrodzenia Wykonawcy do czasu przedstawienia wymaganego uzasadnienia oraz dokumentów potwierdzających żądania Wykonawcy.*
9. *Zmiana wynagrodzenia Wykonawcy, o której mowa w ust. 7 dotyczy jedynie niewykonanej części zamówienia.*

62. Pytanie

(zadanie nr 2, poz. 1) Czy Zamawiający dopuści kaniulę 60x22mm 23G?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

63. Pytanie

(zadanie nr 2, poz. 2) Czy Zamawiający dopuści kaniulę 40x22mm 27G?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

64. Pytanie

Zadanie 3, pozycja 1: Czy Zamawiający dopuści przewód do cystoskopu i resektoskopu o długości ok. 200 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

65. Pytanie

Zadanie 30, pozycja 1: Czy Zamawiający dopuści wziernik uszny w rozmiarze 2,5 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

66. Pytanie

Pytanie Zadanie nr 1: Czy zamawiający dopuści również noże jednorazowe, sterylne do mikrochirurgii oka, ostre, zagięty pod kątem 40 stopni o szerokości ostrza w zakresie 2,65 oraz 3,2 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

67. Pytanie

Mając na uwadze możliwość złożenia ofert przez więcej niż jednego Wykonawce , dając tym samym możliwość wyboru najkorzystniejszej oferty zwracamy się do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie w Zadaniu 4 poz.1. dializatorów o powierzchni 1,4 m² niskoprzepływowym z membraną Polyamix TM wykonanych z mieszanki polimerów poliaryletersulfonu, poliwinylpirolidonu i poliamidu sterylizowanych parą wodną. Maxymalne TMP przy rekomendowanym przepływie od 200-400 ml wynosi max.600 mmHg. Unikalna trójwarstwowa błona zapewnia stabilne i wysokie tempo transportu oraz efektywny klirens mocznika i fosforanów.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

68. Pytanie

Mając na uwadze możliwość złożenia ofert przez więcej niż jednego Wykonawce , dając tym samym możliwość wyboru najkorzystniejszej oferty zwracamy się do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie Zadaniu 4 poz.2. dializatorów o powierzchni 1,7 m² niskoprzepływowym z membraną Polyamix TM wykonanych z mieszanki polimerów poliaryletersulfonu, poliwinylpirolidonu i poliamidu sterylizowanych parą wodną. Maxymalne TMP przy rekomendowanym przepływie od 200-500 ml wynosi max.600 mmHg. Unikalna trójwarstwowa błona zapewnia stabilne i wysokie tempo transportu oraz efektywny klirens mocznika i fosforanów.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

69. Pytanie

Mając na uwadze możliwość złożenia ofert przez więcej niż jednego Wykonawce , dając tym samym możliwość wyboru najkorzystniejszej oferty zwracamy się do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie w Zadaniu 4 poz.3. dializatorów o powierzchni 2,1 m² niskoprzepływowym z membraną Polyamix TM wykonanych z mieszanki polimerów poliaryletersulfonu, poliwinylpirolidonu i poliamidu sterylizowanych parą wodną. Maxymalne TMP przy rekomendowanym przepływie od 300-500 ml wynosi max.600 mmHg. Unikalna trójwarstwowa błona zapewnia stabilne i wysokie tempo transportu oraz efektywny klirens mocznika i fosforanów.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

70. Pytanie

Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu oraz najwyższej jakości produktów Zamawiający w Zadaniu nr 48 wyrazi zgodę na zaoferowanie przyrządu typu spike do pobierania

płynów z opakowań płynów infuzyjnych z automatyczną zastawką otwierającą drogę dla płynu tylko w chwili przyłączenia strzykawki dla ochrony przed przypadkowym wyciekem płynu, z płaskim portem umożliwiającym dezynfekcję oraz z długim kolcem zapewniającym stabilne połączenie z butelką lub workiem. W IFU wspomnianego spika znajduje się informacja, że może on być używany przez 96h.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią SIWZ i są wiążące przy składaniu ofert.